Заведующей МЬДОУ № 60 «Росинка»
С. Г. Федоровой
От

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в детский сад
Ф.И.О.
Дата рождения
Какой ребенок в семье (1,2,3.)

Сведения о родителях

Ф.И.О. (мамы)
Дата рождения
Образование

Место работы
(высшее, сред, специальное, среднее)

должность
Телефон

(дом., раб., сотов.)

Ф.И.О.(папы)
Дата рождения
Образование

Место работы
(высшее, сред, специальное, среднее)

должность
Телефон

(дом., раб., сотов.)

Домашний адрес
Материальная обеспеченность семьи_

Дата «____»________________ 20__г. Подпись

Даю своё согласие на использование и обработку моих персональных
данных

Дата" 20 г. Подпись